

Rådmannen

Inneliggende pasienter i sykehjemmet og deres pårørende

Deres ref.

Vår ref.
2558/2008/G00/SIVAND

Dato
07.02.2008

INVITASJON TIL ORIENTERINGSMØTE OM HVILKE PLANER VI HAR FOR FREMTIDENS ELDTREOMSORG I BJUGN KOMMUNE

Våren 2007 fikk ledelsen i kommunen et arbeidsoppdrag fra vår politiske ledelse. På bakgrunn av befolkningsfremskriving, skulle vi utarbeide en plan for hvordan Bjugn kommune best mulig skulle løse utfordringene i eldreomsorgen nå,- og frem mot 2025.

Hvordan mener vi at vi har det i dag?

Våre tjenester, som inkluderer sykehjem, hjemmesykepleie og hjemmehjelp, opplever stor etterspørsel. Det er mange som har behov for hjelp. Vi har da også en godt utbygd tjeneste med relativt mange sykehjemsplasser (56 stykker) og en hjemmesykepleie som er betjent 24 timer/ døgn. Allikevel opplever vi altså en travelhet og lite tilfreds situasjon, og ser at det må en kapasitetsøkning til.

Hva vet vi om fremtiden?

Gjennom statistikk og befolkningsfremskriving vet vi at eldrebølgen slo inn over Bjugn for noen år tilbake. Spesielt fra 2004 har man opplevd en dramatisk økning. Det vil si at vi nå må sørge for å ha god dimensjon og kapasitet for å ta oss av dagens etterspørsel. Det ser ikke ut som at vi vil få store endringer på antall eldre frem mot 2020. Men, fra 2020 - 2025 vil vi oppleve at en ny eldrebølge slår innover Bjugn. Denne må vi være rustet til å ta oss av, og slike forberedelser må vi starte med allerede nå.

Hva må vi ta hensyn til og hva anbefaler vi?

Befolkningens forventinger til offentlig tjenesteapparat endrer seg i takt med utviklingen i samfunnet forøvrig.

Storting og regjering bidrar med nye pålegg, både til kvalitet og innhold i tjenestene. Til sist er det alltid hensynet til at kommunene skal bruke pengene på en fornuftig og effektiv måte.

I planen kommer kommunens ledelse med en anbefaling hvor alle disse hensyn er ivaretatt. Planen skisserer en eldreomsorg som vil bli organisert på en annen måte enn det vi kjenner i dag, men som på ingen måte vil være av dårligere kvalitet. Snarere tvert imot.

Man anbefaler nå at kommunens pleie- og omsorgstjenester (eldreomsorgen) organiseres som en omsorgstrapp som inneholder differensierte og tilpassede tilbud til de som måtte ha behov for det. I stikkordsform nevnes:

1. Dagsenter
2. Hjemmesykepleie
3. Eldreboliger
4. Bemannet omsorgsbolig med fellesareal
5. Sykehjem

Dersom du/ dere er interessert i å få innblikk i planens innhold, og hva punktene over vil kunne inneholde, er dere hjertelig velkommen til å få en orientering
Onsdag 27. februar kl 1800 i kantina ved Bjugn helsesenter.

Brevet sendes til inneliggende pasienter og til nærmeste pårørende. Vi ber om at nærmeste pårørende varsler eventuelle andre pårørende som vil kunne ha interesse for orienteringen.

Leder og nestleder i hovedutvalg for helse og omsorg vi være til stede på møtet.

Velkommen!

Med hilsen

Siv Iren Stormo Andersson
kommunalsjef

Med hilsen

Siv Iren Stormo Andersson
kommunalsjef